Throu eh onling RTI portal

-

Department of Law

Aligarh Muslim University
Malappuram Centre

Chelamala, Cherukara (P.O)
Malappuram (Dt.), Kerala - 679340

To Dated: 23.09.2013
Central Public Information Officer
Government of India
Ministry of Home Affairs
North Block, New Delhi — 110001

Subject: Application for information under the RTI Act, 2005.

Dear Sit,
Under section 6(1) and 7(1) of the RTT Act, I may be provided with
the following information and documents:-

1) Provide me the certified copy of the Uttar Pradesh (for short “UP”)
Governor’s report to the Government of India on the recent riots
happened in Muzaffarnagar.

2) Provide me the certified copy of the all correspondence held between
state government of Uttar Pradesh and Government of India on the recent
riots happened in Muzaffarnagar.

3) Provide me the total number of people died in the riots happened in
Muzaffarnagar. Also provide me separately the number of women, child
and man died in riots happened in Muzaflarnagar.

4) Provide me the details of financial loss incurred out of riots happened in
Muzaffarnagar. ~

S) Is it true (hat there was an intelligence report from 1B regarding the
certainty of riots in Muzaffarnagar.

6) Provide me the date from which the riots got commenced. Also provide
me the date on which State Government of UP had approached the

forces/army.
.-

Government of India for providing paramilitary
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(Syed Fuizan .
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- GOVERNMENT OF INDIA / BHARAT SARKAR
MINISTRY OF HOME AFFAIRS / GRIH MANTRALAYA
North Block, New Delhi— 110 001.
> .
c.;,k\\ dated 21 January, 2014.
P

Shrl Syed Faizan Alj,

Deptt. of Law, Aligarh Muslim University,
Malappuram Centre, Chelamala,

P.O — Cherukara, Distt. — Malappuram,

KERALA — 679 340 (E-Mail : alifaizan44 @gmail.com).

Subject : Application under Right to Information Act, 2005.

Sir,

The online RTI application dated 23.09.2013 filed by Shri Syed Faizan Al

under RTI Act-2005, was forwarded to the undersigned by Shri Prashant
Nikam, Director (Police), MHA, for furnishing information in respect of Point
No. 6 of the RTI Application.

2.

The RTI Application has been examined in the Ministry. The information

sought vide above RTI Application is partly concerned with the undersigned as
CPIO. It is intimated that on 04.09.2013, Govt. of U.P. approached to Ministry
of Home Affairs, for providing additional forces for law & order duties in the
context of communal tension in Muzaffar Nagar (U.P.). Before 04.09.2013,
Govt. of U.P. managed the situation with their own resources and the forces
provided to Govt. of U.P. for some other purpose.

3.

Appeal in the matter within prescribed time limit may be filed with

Dr. Nirmaljeet Singh Kalsi, Joint Secretary (Police-1l) & Appellate Authority,
Ministry of Home Affairs, North Block, New Delhi - 110001.

Yours fajthfully

—

( SHANTANU )
Director (Personnel) & CPIO
T : 2309 2933
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Joint Secretary (NI) & CPIO MHA.
Director (Police), MHA. _ %V\ -\\\V\
Under Secretary (RTI), MHA, c\aw Delhi,%\

Master Folder.
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